CĐCS TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCM TỔ CÔNG ĐOÀN ………..

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:              /
V/v đề nghị khen thưởng cho cá nhân và tập thể tổ Công đoàn….., năm học …..
	 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm 202…

	Kính gửi:
	Ban Chấp hành Công Đoàn Trường ĐH Luật TP. HCM

Thực hiện Hướng dẫn số        /HD-TLĐ ngày  …. của Ban Chấp hành Công Đoàn Trường Đại học Luật TP. Hồ Chí Minh về việc hướng dẫn thực hiện công tác thi đua, khen thưởng tại Công đoàn cơ sở  Trường Đại học Luật TP. Hồ Chí Minh để đánh giá, xếp loại chất lượng hoạt động của các Tổ Công đoàn;
Tổ Công đoàn ……… Trường Đại học Luật TP. Hồ Chí Minh đã đánh giá tổng kết thành tích hoạt động và xây dựng tổ chức công đoàn, các phong trào thi đua của đơn vị trong năm học ………... Căn cứ thành tích đạt được, Tổ Công đoàn ……….. đề nghị Trường Đại học Luật TP. Hồ Chí Minh xem xét khen thưởng cho các tập thể, cá nhân sau nhận Giấy khen của Công Đoàn Trường Đại học Luật TP. Hồ Chí Minh năm học ………:
1. Số lượng đề nghị khen thưởng:

	· Tổng số đoàn viên Công đoàn:

	· Tổng số cá nhân đề nghị khen thưởng:

	· Trường đề nghị luôn cả Chủ tịch CĐCS, như mơi năm Chủ tịch CĐCS được xét và tính theo Khối thi đua

(số lượng cá nhân đề nghị khen thưởng không vượt quá 15% trên tổng số đoàn viên Công đoàn)
	· Tổ Công đoàn được xếp loại “Hoàn thành tốt nhiệm vụ”):

2. Danh sách đề nghị khen thưởng các cá nhân (không viết tắt):

	TT
	HỌ TÊN
	TỔ CÔNG ĐOÀN

	1.

	2.

	3.

	4.

Tổ Công đoàn ……. đảm bảo thành tích của tập thể và các cá nhân được đề nghị khen thưởng là đúng thực tế.

Kính trình Ban Chấp hành Công Đoàn Trường Đại học Luật TP. Hồ Chí Minh xem xét quyết định.

Hồ sơ kèm theo gồm:

- Tóm tắt thành tích của tập thể và các cá nhân đề nghị khen thưởng (theo mẫu đính kèm).
- Báo cáo thành tích của tập thể.

- Biên bản họp đề nghị khen thưởng của Tổ Công đoàn.

Trân trọng./.

	Nơi nhận:

- Như trên (gửi văn bản về Văn phòng CĐ và email về cd@hcmulaw.edu.vn);

- Lưu.

	TỔ TRƯỞNG CÔNG ĐOÀN
(đã ký)

Nguyễn ……

TÓM TẮT THÀNH TÍCH TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐỀ NGHỊ GIẤY KHEN CỦA CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG, NĂM HỌC ……..
I. Cá nhân:

	TT
	Họ tên
	Chức vụ
	Tổ Công đoàn
	Tóm tắt thành tích

(TÓM TẮT những thành tích nổi bật, trong khoảng 5 dòng)
	Hình thức khen thưởng

	1.

	Giấy khen

	2.

	3.

	4.

II. Tập thể:

	TT
	Tên Tổ CĐ
(Ghi đầy đủ và không viết tắt)
	Tóm tắt thành tích
(TÓM TẮT những thành tích nổi bật, trong khoảng 5 dòng)
	Hình thức khen thưởng

	1.
	Tổ Công đoàn ……

	Giấy khen

	TỔ TRƯỞNG TỔ CÔNG ĐOÀN
(đã ký)

Nguyễn ……

1
PAGE
2